
www.regione.piemonte.it/sa
nita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 
IMPIANTI E DEGLI IMMOBILI DI ASL VCO. PROROGA TECNICA AI 
SENSI DELL’ART. 106 COMMA 11 DEL D.LGS. 50/2016 DAL 
01/05/2024 AL 30/04/2025 (CIG 87929056BF) – PARZIALE 
AGGIORNAMENTO



www.regione.piemonte.it/sa
nita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sa
nita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Richiamata in premessa la determinazione n. 421 del 22/03/2024, con la quale si è disposta una proroga 
tecnica di mesi dodici (dal 01/05/2024 al 30/04/2025)  del servizio di manutenzione ordinaria degli impianti e 
degli immobili della ASL VCO, disposto con Determinazione n. 116 dell’11/02/2022 in favore del R.T.I. tra 
SitVerba S.r.l. (mandataria) e Mieci S.p.A. (mandante), ora Renovit Public Solutions S.p.A;

Dato atto che, al punto 5) del dispositivo, si è provveduto ad individuare quale D.E.C. incaricato in via 
provvisoria relativamente all’attuazione del suddetto contratto, il  Collaboratore Tecnico Geom. Sauro Pirone 
della sede di Domodossola della SoS TeCANO;

Considerato che – sulla base di opportuni approfondimenti, anche alla luce delle indicazioni normative in 
materia di nomina del DEC – si ritiene di disporre la nomina in via definitiva dell’incarico di D.E.C. nei 
confronti del P.I. Dario Occhetti, assistente tecnico della SoS TeCANO presso la sede di Verbania, e titolare 
di esperienza ultradecennale nel campo delle manutenzioni ordinarie;

Ritenuto dunque opportuno procedere ad una integrazione e parziale aggiornamento della suddetta 
determinazione n. 421/24;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) di dare atto, con riferimento alla determinazione n.421 del 22/03/2024, con la quale si è disposta una 
proroga tecnica di mesi dodici (dal 01/05/2024 al 30/04/2025)  del servizio di manutenzione ordinaria degli 
impianti e degli immobili della ASL VCO, disposto con Determinazione n. 116 dell’11/02/2022 in favore del 
R.T.I. tra SitVerba S.r.l. (mandataria) e Mieci S.p.A. (mandante), ora Renovit Public Solutions S.p.A., che il 
D.E.C. incaricato in via definitiva relativamente all’attuazione del suddetto contratto è l’Assistente Tecnico 
P.I. Dario Occhetti della sede di Verbania della SoS TeCANO, titolare di esperienza ultradecennale nel campo 
delle manutenzioni ordinarie;

2) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia della presente 
determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995 e s.m.i..

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-05-09T14:00:12+0000
	Mario Mattalia




